
 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43 
 

 

 

www.up.poznan.pl  

 
 

Poznań, 22.11.2023 r. 

4377/AZ/262/2023 

 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.; zwanej dalej: ustawa Pzp) pn. 

Zakup, dostawa, rozmieszczenie, zainstalowanie i skonfigurowanie urządzeń ICT w pracowniach 

specjalistycznego kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Przyrodniczych w Poznaniu 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi i wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1: 

Projektowane Postanowienia Umowy 

Dotyczy załącznik nr 3A do SWZ 

§ 3 ust. 3 

Obecna treść ust. 3 nie jest dostosowana do przedmiotu umowy dostarczonego w ramach Cześć 1 

jakim jest oprogramowanie. Wykonawca wnosi o modyfikację przedmiotowego zapisu, tak aby treść 

oświadczenia była zgodna z charakterem realizowanego zadania i była możliwa do spełnienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa zapis w §3 ust. 3 projektowanych postanowień umowy. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Projektowane Postanowienia Umowy 

Dotyczy załącznik nr 3A do SWZ 

§ 6 ust. 1 lit. a) 

Przepisy pzp kształtują odpowiedzialność na zasadzie winy, stad Wykonawca wnosi o zmianę treści 

przedmiotowego poszanowania w następujący sposób: 

„za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron, z przyczyn za które winę ponosi Wykonawca, w 

wysokości 15% wartości brutto Umowy, wskazanej w §5 ust. 1 Umowy” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu w § 6 ust. 1 lit. a). 

Przed zmianą: 

Kary umowne będą naliczane wobec Wykonawcy w następujących przypadkach: 

a) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron, z przyczyn za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 15% wartości brutto Umowy, wskazanej w 

§5 ust. 1 Umowy; 

Po zmianie: 

Kary umowne będą naliczane wobec Wykonawcy w następujących przypadkach: 



 

 
 

 
 
 

 
www.up.poznan.pl  

a) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron, z przyczyn za które ponosi winę 

Wykonawca, w wysokości 15% wartości brutto Umowy, wskazanej w §5 ust. 1 Umowy; 

 

 

Pytanie nr 3: 

Projektowane Postanowienia Umowy 

Dotyczy załącznik nr 3A do SWZ 

§ 9 ust. 9 

Zwracamy uwagę, że Wykonawca nie udziela licencji ponieważ nie ma do tego prawa. Licencja 

udzielana jest przez jego producenta i na jego warunkach. 

Wnosimy zatem o zmianę treści przedmiotowego poszanowania w następujący sposób: 

„Wykonawca zapewni udzielenie przez producenta Zamawiającemu bezterminowej niewyłącznej 

licencji na oprogramowanie na warunkach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu w §9 ust. 1 projektowanych postanowień umowy. 

Przed zmianą: 

Wykonawca udziela Zamawiającemu bezterminowej niewyłącznej licencji na oprogramowanie na 

warunkach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Po zmianie: 

Wykonawca zapewni udzielenie przez producenta Zamawiającemu bezterminowej niewyłącznej 

licencji na oprogramowanie na warunkach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 4: 

Projektowane Postanowienia Umowy 

Dotyczy załącznik nr 3A do SWZ 

§ 10 

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowień o zachowaniu poufności, w ten sposób aby były 

obustronne. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu w §10 ust. 1. 

Przed zmianą: 

W okresie obowiązywania niniejszej Umowy oraz po jej wygaśnięciu lub rozwiązaniu Wykonawca  

zobowiązują się do zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji dotyczących Zamawiającego, 

obejmujących: 

a) dane osobowe – chronione na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.  U.  z  2019 r., poz. 1781 ze zm.), zwanej dalej ustawą o ochronie danych 

osobowych; 

b) informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa - chronione na podstawie ustawy 

z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.  U.  z  2022 r. poz. 

1233 ze zm.); 

c) informacje, które mogą mieć wpływ na funkcjonowanie lub stan bezpieczeństwa 

Zamawiającego. 

 

 



 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43 
 

 

 

www.up.poznan.pl  

Po zmianie: 

W okresie obowiązywania niniejszej Umowy oraz po jej wygaśnięciu lub rozwiązaniu Strony 

zobowiązują się do zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji dotyczących drugiej Strony, 

obejmujących: 

a) dane osobowe – chronione na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.  U.  z  2019 r., poz. 1781 ze zm.), zwanej dalej ustawą o ochronie danych 

osobowych; 

b) informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa - chronione na podstawie ustawy 

z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.  U.  z  2022 r. poz. 

1233 ze zm.); 

c) informacje, które mogą mieć wpływ na funkcjonowanie lub stan bezpieczeństwa drugiej 

Strony. 

 

Pytanie nr 5: 

Projektowane Postanowienia Umowy 

Dotyczy załącznik nr 3B do SWZ 

§ 7 ust. 1 lit. a) 

Przepisy pzp kształtują odpowiedzialność na zasadzie winy, stad Wykonawca wnosi o zmianę treści 

przedmiotowego poszanowania w następujący sposób: 

„za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron, z przyczyn za które winę ponosi Wykonawca, w 

wysokości 15% wartości brutto Umowy, wskazanej w §5 ust. 1 Umowy” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu w §7 ust. 1 lit. a). 

Przed zmianą: 

Kary umowne będą naliczane wobec Wykonawcy w następujących przypadkach: 

a) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron, z przyczyn za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 15% wartości brutto Umowy, wskazanej w §5 

ust. 1 Umowy; 

Po zmianie: 

Kary umowne będą naliczane wobec Wykonawcy w następujących przypadkach: 

a) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron, z przyczyn za które ponosi winę 

Wykonawca, w wysokości 15% wartości brutto Umowy, wskazanej w §5 ust. 1 Umowy; 

 

 

Pytanie nr 6: 

Projektowane Postanowienia Umowy 

Dotyczy załącznik nr 3B do SWZ 

§ 10 

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowień o zachowaniu poufności, w ten sposób aby były 

obustronne. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść zapisu w §10 ust. 1. 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 
www.up.poznan.pl  

Przed zmianą: 

W okresie obowiązywania niniejszej Umowy oraz po jej wygaśnięciu lub rozwiązaniu Wykonawca  

zobowiązują się do zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji dotyczących Zamawiającego, 

obejmujących: 

a) dane osobowe – chronione na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.  U.  z  2019 r., poz. 1781 ze zm.), zwanej dalej ustawą o ochronie danych 

osobowych; 

b) informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa - chronione na podstawie ustawy 

z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.  U.  z  2022 r. poz. 

1233 ze zm.); 

c) informacje, które mogą mieć wpływ na funkcjonowanie lub stan bezpieczeństwa 

Zamawiającego. 

Po zmianie: 

W okresie obowiązywania niniejszej Umowy oraz po jej wygaśnięciu lub rozwiązaniu Strony 

zobowiązują się do zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji dotyczących drugiej Strony, 

obejmujących: 

a) dane osobowe – chronione na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.  U.  z  2019 r., poz. 1781 ze zm.), zwanej dalej ustawą o ochronie danych 

osobowych; 

b) informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa - chronione na podstawie ustawy 

z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.  U.  z  2022 r. poz. 

1233 ze zm.); 

c) informacje, które mogą mieć wpływ na funkcjonowanie lub stan bezpieczeństwa drugiej 

Strony. 

 

 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

- Załącznik nr 3A do SWZ Projektowane postanowienia umowy dla części 1 z widocznymi zmianami, 

pod nazwą pliku: Załącznik nr 3A do SWZ Projektowane postanowienia umowy Cz. 1 ZMIENIONY  

- Załącznik nr 3B do SWZ Projektowane postanowienia umowy dla części 2 z widocznymi zmianami, 

pod nazwą pliku: Załącznik nr 3B do SWZ Projektowane postanowienia umowy Cz. 2 ZMIENIONY 


